

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG799085	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2022-01-31T22:59:33	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS552 A C	98285	68600	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167210009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	10	1,589.80		22		1,240.05	12,400.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 12,400.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,984.08													
#Error													
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	400	369.47	127183	24.41+22		217.85	87,140.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 87,140.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,942.40													
#Error													
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	80	655.69	127183	16.17+22		428.75	34,300.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 34,300.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,488.00													
#Error													
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	50	655.39	127183	20.61+22		405.85	20,292.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 20,292.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,246.80													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												540	154,133.00
273184												28.310 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 24,661.28
													TOTAL VENTA: 178,794.28

(CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 28/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG799085
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-01-31T22:59:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS552 A C	98285	68600	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167210009001

FOLIO FISCAL: F0A55B44-24D2-4B6C-BE52-F4839A8EC9E8

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gRoTSn7KxD1NwLrFRD9Amum9QOFqWQIpCNzZ22xi8vf++IxMMTSfkBikCoerWp2/qmTMIFYrHAcx037kFmD5cR0za+kkoQh19AvWEATliVmF0iPPfFBf
+410fd76AxsDRQXc6v6etVjd9wmorzLuOCTWEJzE6K/Q7OGSDR/FmSSX/eNhNL8DUphE5nZpRR6Gf5iDjRk1dZ9HAN8ggsFICFK8x8iaUf30/20cnNI0RJ5Wx4IZktYXGkyNPCf5bef6RwJk7VNNsA6F
I5t/uayoU3d1075tkROZEAmLLDDOuDP5MBSBrMPUyhFzJMF11bZ2n2L0+r8zqAf+IBlR+eaGhA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

eeTRih/dlk217yXkoe7Q9TVELDle3C0fLmWadVqmeExhr7LQ37yKwJFvCaEzWroiCCGgyffwb5lXRpORN2OdhpeBY4BYKWAubeYEbfXOrHIV0tJHihTVE9QIIvNmolGQIyKmwOwE5h+8shdtK9Qkk0l+
+1RJpMLBfxZsbpR6UgH/6rE0W1LbZlZfygqf/w+Rr/Gm05VQfUmQSGDSjRL76enQCBRhp7I1sl461TrWUSqZ2tlMvUD6OR0q4T5/a64u0LsGWH2yM8lqKLWwqyF65SUTHm8MBZDmik5p

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F0A55B44-24D2-4B6C-BE52-F4839A8EC9E8|2022-01-31T23:04:44|EEL961104G96|gRoTSn7KxD1NwLrFRD9Amum9QOFqWQIpCNzZ22xi8vf+
+IxMMTSfkBikCoerWp2/qmTMIFYrHAcx037kFmD5cR0za+kkoQh19AvWEATliVmF0iPPfFBf
+410fd76AxsDRQXc6v6etVjd9wmorzLuOCTWEJzE6K/Q7OGSDR/FmSSX/eNhNL8DUphE5nZpRR6Gf5iDjRk1dZ9HAN8ggsFICFK8x8iaUf30/20cnNI0RJ5Wx4IZktYXGkyNPCf5bef6RwJk7VNNsA6F
I5t/uayoU3d1075tkROZEAmLLDDOuDP5MBSBrMPUyhFzJMF11bZ2n2L0+r8zqAf+IBlR+eaGhA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-31T23:04:44

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134083

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

